
%ФгМ-

МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
os.oz.zom  № л 6

|о"назначении ответственного за 
противодействие коррупции

В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Оренбургской области 
от 15 сентября 2008 года № 2369/497-IV-03 «О противодействии коррупции 
в Оренбургской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить первого заместителя министра -  начальника управления 
спорта Антманиса В.В. ответственным за организацию работы по 
противодействию коррупции в министерстве и подведомственных 
учреждениях.

2. Признать приказ министерства от 13.09.2022 № 260 «О назначении 
ответственного за противодействие коррупции» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Ознакомлен:

Н.С. Заварзина


